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Cercle Sportif la Forestoise 14/06/2014

Critérium FBFAT-Ouvert LBFA avec l'aide de la Région Bruxelles-Cap.

60m haies 0,762m/6H     Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:13:33

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Cornez Marine            USBW  1 5346 13.19s03
Jeanpierre Lisa          SMAC  2 5592 13.65s04Jeanpierre Lisa          SMAC  2 5592 13.65s04

60m haies 0,762m/6H     Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:37

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Diame Ismael             IAAC  1 3163 12.59s03
Benois Henri             CSF  2 2729 13.43s04
Mordue Lucas*            IAAC  3 3165 14.05s03
Taghret Badr             RESC  4 3193 14.77s03Taghret Badr             RESC  4 3193 14.77s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Volcy Ilan               IAAC  1 3257 13.12s04
Brits Gaspard            IAAC  2 3380 13.82s04
Foulon Pierre            CSF  3 2996 14.05s04
Capozzi Giosue           IAAC  4 3166 14.13s03
Rosi Leon                CSF  5 2819 14.28s03Rosi Leon                CSF  5 2819 14.28s03

60m haies 0,762m/6H     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:13:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Willems Camie            CSF  1 8634 11.97s01Willems Camie            CSF  1 8634 11.97s01

80m haies 0,838m/8H   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:43

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bonvin Draps Vincent     IAAC  1 5807 16.03s01Bonvin Draps Vincent     IAAC  1 5807 16.03s01

5000 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Jean Jerome              FLEU  1 2873 Sen 18'56.1494
DEMERS BERNARD SSAV2 9980 Sen 19'38.2574
MALFAIT Valentin ACBE3 9967 Sen 21'12.9288
DEVILLERS MATHIEU ACBE4 9976 Sen 21'44.5285
PHILIPPE Benjamin ACBE5 9970 Mas 22'16.2270
Oumarou Yahahia          CSF  2872 Sen DNS87Oumarou Yahahia          CSF  2872 Sen DNS87

5000 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:14:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

COLLINET Apolline EACP1 9972 Sen 19'13.50
Cousin Francoise         CSF  2 1963 Sen 25'00.8480
BERGERET Marjorie ACBE3 9968 Mas 32'03.6379BERGERET Marjorie ACBE3 9968 Mas 32'03.6379

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Cercle Sportif la Forestoise 14/06/2014

Critérium FBFAT-Ouvert LBFA avec l'aide de la Région Bruxelles-Cap.

Museur Calista           ATH  1 2993 9.62s05
GILLOT JEANNE USBW2 9981 10.63s
Ursini Lou               CSF  3 2738 11.02s05
Moulin Elise             CSF  4 2828 11.12s05
Pirklova Lucie*          IAAC  5 2907 11.24s05Pirklova Lucie*          IAAC  5 2907 11.24s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

D Haeyer Coline          ATH  1 2510 9.75s05
LETE Philoë ACBE2 9952 10.54s05
Vanthournout Alys        MOHA  3 2959 10.82s06
Verschoren Charline      GOSP  4 2950 10.85s05
Degueldre Solenn         GOSP  5 2779 10.97s05
Demets Elodie            ATH  6 2509 11.33s06Demets Elodie            ATH  6 2509 11.33s06

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Capozzi Loris            IAAC  1 760 10.17s06
Villa Stephane           CSF  2 1034 10.28s05
Gouverneur Alexandre     IAAC  3 496 10.56s06
DE PAERMENTIER ARJEN ACD 4 6907 10.57s06
PHILIPPE Aurélien ACBE5 9953 11.00s07
LIBBRECHT Victor ACBE6 9954 11.56s05
MUSEUR Nolan ACBE7 9955 11.66s06MUSEUR Nolan ACBE7 9955 11.66s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Greenslade Elliot        IAAC  1 871 10.10s06
Levasseur Elouan         CSF  2 256 10.38s05
Martin Cyril             CSF  3 584 10.74s06Martin Cyril             CSF  3 584 10.74s06

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Godfrinne Christelle     RESC  1 6021 9.56s04
Antunes Bouvencourt Desir FCHA  2 5331 10.03s04
Engoub Ngaha Alexandra*  CSF  3 6022 10.10s04
Frische Charlotte        WS   4 5302 10.33s04
Toubarhi Yamina          CSF  5 5945 10.83s04Toubarhi Yamina          CSF  5 5945 10.83s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Jeanpierre Lisa          SMAC  1 5592 9.70s04
Ballas Elsa              USBW  2 5696 10.51s04
Demets Pauline           ATH  3 5338 10.61s04
ZITOLO Margot ACBE4 9956 10.67s03
Cornez Marine            USBW  5346 DNS03Cornez Marine            USBW  5346 DNS03

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:59

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Benois Henri             CSF  1 2729 9.08s04
Frische Alexandre        WS   2 2549 9.25s03
Greenslade Mathieu       IAAC  3 2917 9.32s04
MAUROIT Esteban ACBE4 9957 9.42s03
Lefebvre Martin          IAAC  5 3167 9.75s04
Recourt Thibault         IAAC  6 3258 9.87s03
Rosi Leon                CSF  7 2819 10.01s03Rosi Leon                CSF  7 2819 10.01s03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Cercle Sportif la Forestoise 14/06/2014

Critérium FBFAT-Ouvert LBFA avec l'aide de la Région Bruxelles-Cap.

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Capozzi Giosue           IAAC  1 3166 9.41s03
MPUTU KINSA USBW2 9983 9.57s
MESSOTI Timy ACBE3 9959 9.72s04
PHILIPPE Clément ACBE4 9958 9.93s04
Toubarhi Zakaria*        CSF  5 3428 10.57s04
VANTHOURNOUT Camille ACBE6 9960 11.68s04VANTHOURNOUT Camille ACBE6 9960 11.68s04

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Rasseneur Camille        ATH  1 8629 11.58s01
Willems Camie            CSF  2 8634 11.89s01
Nicaise Wendy            USBW  3 8544 12.49s01
VERRIJDT Alexandra ACBE4 9962 14.25s01
GOETSCHALCKX FIONA ACBE5 9973 14.57s02GOETSCHALCKX FIONA ACBE5 9973 14.57s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Vandenabeele Typhaine    ACLO  1 7924 11.04s01
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  2 7925 11.08s01
Chavepeyer Cloe          ACLO  3 8216 11.15s01
Iven Kayla               RESC  4 7995 12.03s02
Ahelchiaa Imane          CSF  5 8195 15.24s02Ahelchiaa Imane          CSF  5 8195 15.24s02

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Plumat Mathias           OSGA  1 5432 11.30s01
MICHEZ Logan ACBE2 9963 11.48s02
Bonvin Draps Vincent     IAAC  3 5807 11.55s01
Boeckx Benjamin          IAAC  4 5806 12.68s02Boeckx Benjamin          IAAC  4 5806 12.68s02

100 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 1.1m/s

Lins Noemie              RESC  1 1830 Sen 13.19s94
Guisse Saliyya           RESC  2 543 Jun 13.52s96
Van Aerschot Laetitia    GOSP  3 1872 Sen 16.73s81
NUTTIN Isabelle ACBE4 9969 Mas 22.07s64
Van Aerschot Lea         GOSP  1435 Cad DNS00Van Aerschot Lea         GOSP  1435 Cad DNS00

100 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 1.2m/s

DELCOUR CEDRIC ACBE1 9978 Sen 13.76s83
ANTHONY POUVEL ACBE2 9977 Sco 13.99s98
MALFAIT Valentin ACBE3 9967 Sen 15.32s88
DEVILLERS MATHIEU ACBE4 9976 Sen 16.05s85
VINCENT YOANN ACBE5 9975 Sen 16.75s85VINCENT YOANN ACBE5 9975 Sen 16.75s85

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2      Vent : 0.6m/s

Cisse Aly                CSF  1 3422 Sco 11.48s97
M Ba Yann                CSF  2 3338 Sco 11.83s97
Assina Kevin Junior      RESC  3 3270 Sco 12.21s98

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Cercle Sportif la Forestoise 14/06/2014

Critérium FBFAT-Ouvert LBFA avec l'aide de la Région Bruxelles-Cap.

Van Laethem Jeremy       WS   4 3053 Sco 12.42s97
Godeau Valentin          GOSP  5 1891 Cad 13.26s99Godeau Valentin          GOSP  5 1891 Cad 13.26s99

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3      Vent : 1.7m/s

Loris Lionel             CSF  1 2671 Sen 11.05s91
Mairesse Olivier         RIWA  2 2798 Sen 11.71s89
Dessart Francois         CSF  3 667 Jun 11.75s95
Amziv Meriton            CSF  4 854 Jun 12.16s96
Manzanza Kumbi Herve     IAAC  5 2807 Sen 12.30s83
CISSE MOHAMED USBW6 9982 Sen 12.40s93CISSE MOHAMED USBW6 9982 Sen 12.40s93

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4      Vent : 1.4m/s

Martin Gilles            CSF  1 6651 Mas 13.37s71
D'HAEYER JOEL ACSS2 9979 Mas 13.39s73
PHILIPPE Benjamin ACBE3 9970 Mas 13.53s70
Lefebvre Jean Paul       CSF  4 7101 Mas 14.92s56
Gambone Toni             GOSP  5 6695 Mas 15.12s67
Cicchelli Silvino*       CSF  6 6977 Mas 16.70s43
Gonet Michel             GOSP  7 6177 Mas 16.80s46Gonet Michel             GOSP  7 6177 Mas 16.80s46

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

D Haeyer Coline          ATH  1 2510 2'09.7105
Museur Calista           ATH  2 2993 2'12.8505
Pirklova Lucie*          IAAC  3 2907 2'18.9805
Vanthournout Alys        MOHA  4 2959 2'21.6206
LETE Philoë ACBE5 9952 2'25.3105
Degueldre Solenn         GOSP  6 2779 2'27.5405
Toubarhi Kamila*         CSF  7 3036 2'29.7805
Piatek Lauren            IAAC  8 2899 2'31.4106
Verschoren Charline      GOSP  9 2950 2'32.7305
Moulin Elise             CSF  10 2828 2'34.4605
GILLOT JEANNE USBW11 9981 2'34.85
Demets Elodie            ATH  12 2509 2'47.9806Demets Elodie            ATH  12 2509 2'47.9806

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Greenslade Elliot        IAAC  1 871 2'10.9206
Gouverneur Alexandre     IAAC  2 496 2'13.2606
Martin Cyril             CSF  3 584 2'17.5306
Capozzi Loris            IAAC  4 760 2'18.7006
DE PAERMENTIER ARJEN ACD 5 6907 2'20.0506
Levasseur Elouan         CSF  6 256 2'22.6105
LIBBRECHT Victor ACBE7 9954 2'24.5305
Villa Stephane           CSF  8 1034 2'28.3905
PHILIPPE Aurélien ACBE9 9953 2'30.2707
MUSEUR Nolan ACBE10 9955 2'52.7106MUSEUR Nolan ACBE10 9955 2'52.7106

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Antunes Bouvencourt Desir FCHA  1 5331 3'13.5804
Kempener Shania          CABW  2 5537 3'36.2604
Toubarhi Yamina          CSF  3 5945 4'18.2204
ZITOLO Margot ACBE4 9956 4'19.4803
Demets Pauline           ATH  5 5338 4'30.5404Demets Pauline           ATH  5 5338 4'30.5404

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Critérium FBFAT-Ouvert LBFA avec l'aide de la Région Bruxelles-Cap.

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vandenabeele Typhaine    ACLO  1 7924 3'16.7101
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  2 7925 3'18.3201
Appelmans Laura          CSF  3 8098 3'19.0501
Rasseneur Camille        ATH  4 8629 3'45.4801
Chavepeyer Cloe          ACLO  5 8216 3'49.3201
Ahelchiaa Imane          CSF  6 8195 4'46.7102
VERRIJDT Alexandra ACBE7 9962 5'16.5401
GOETSCHALCKX FIONA ACBE8 9973 5'24.9202GOETSCHALCKX FIONA ACBE8 9973 5'24.9202

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:18

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

DE PAER%ENTIER GERBEN ACD 1 371 3'11.01
Greenslade Mathieu       IAAC  2 2917 3'24.8304
Volcy Ilan               IAAC  3 3257 3'27.3604
Recourt Thibault         IAAC  4 3258 3'34.7803
MAUROIT Esteban ACBE5 9957 3'43.0403
Taghret Badr             RESC  6 3193 3'44.4203
Benois Henri             CSF  7 2729 3'54.6804
Foulon Pierre            CSF  8 2996 3'59.8104
MESSOTI Timy ACBE9 9959 4'05.4504
Toubarhi Zakaria*        CSF  10 3428 4'07.7604
PHILIPPE Clément ACBE11 9958 4'07.8204
Rosi Leon                CSF  12 2819 4'43.8603Rosi Leon                CSF  12 2819 4'43.8603

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Plumat Mathias           OSGA  1 5432 3'07.7101
Verhaegen Matteo         USBW  2 5466 3'25.8802
MICHEZ Logan ACBE3 9963 3'34.8602
Lequeue Thomas           ATH  4 6221 3'41.7301
Boeckx Benjamin          IAAC  5 5806 4'09.6502
COCU  Jamison ACBE6 9964 4'43.8902COCU  Jamison ACBE6 9964 4'43.8902

1500 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:17:22

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Denys Yewbdar            CSDY  1 699 Jun 5'00.6095
VAN BOKESTAL Elodie ACBE2 9965 Sen 6'17.5991
Coukard Deborah          RESC  3 2028 Sen 6'27.9880
Boudart Virginie         GOSP  4 3720 Mas 6'41.6175
Bourdon Eloise           IAAC  5 1596 Cad 6'59.8099Bourdon Eloise           IAAC  5 1596 Cad 6'59.8099

1500 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Darrazi Younes           USBW  1 916 Jun 4'20.6596
Plumat Sofian            OSGA  2 1270 Cad 4'24.8799
Equeter Quentin          ATH  3 3185 Sen 4'43.1293
ANTHONY POUVEL ACBE4 9977 Sco 5'07.7098
BROUILLARD Kevin ACBE5 9966 Sen 5'09.3283
De Buyl Quentin          IAAC  6 1569 Cad 5'13.6400
D'HAEYER JOEL ACSS7 9979 Mas 5'16.3073
Gambone Toni             GOSP  8 6695 Mas 5'17.2867

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Critérium FBFAT-Ouvert LBFA avec l'aide de la Région Bruxelles-Cap.

Molon Arthur             FLEU  9 1432 Cad 5'17.6299Molon Arthur             FLEU  9 1432 Cad 5'17.6299

Course du l'heure         H et D TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:55

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Hassoute El Moustafa     CSF  1 6830 Mas 14414m66
NIEGHO Mike SLIX2 9951 Sen 14367m88
Gambone Toni             GOSP  3 6695 Mas 13022m67
Appelmans Stephane       CSF  4 6379 Mas 12064m68
Debeuf Stephane          CSF  5 7033 Mas 11159m69
Boudart Virginie         GOSP  6 3720 Mas 10290m75
Bru Roger                CABW  7 6736 Mas 8941m71
Gonet Michel             GOSP  8 6177 Mas 8400m46Gonet Michel             GOSP  8 6177 Mas 8400m46

Saut en longueur          Jun/Sen/Mast D Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:15:51

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Guisse Saliyya           RESC  1 543 Jun 4.96m 0.2m/s 96
Lins Noemie              RESC  2 1830 4.87m-0.3m/s 94
Defossez Elisa           IAAC  3 597 Jun 4.36m 1.2m/s 96
Wynant Stephanie         USBW  4 1892 3.83m 1.3m/s 91
VAN BOKESTAL Elodie ACBE5 9965 3.65m 0.0m/s 91
Van Aerschot Laetitia    GOSP  6 1872 3.57m 0.6m/s 81
Boudart Virginie         GOSP  7 3720 Mas 3.32m 0.0m/s 75
NUTTIN Isabelle ACBE8 9969 Mas 2.33m 1.3m/s 64NUTTIN Isabelle ACBE8 9969 Mas 2.33m 1.3m/s 64

Saut en longueur           Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:15:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Bernard Noemie           USBW  1 4055 4.90m 1.7m/s 98Bernard Noemie           USBW  1 4055 4.90m 1.7m/s 98

Saut en longueur           Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:49

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR  0.0m/s Aucun participant inscrit NR  0.0m/s 

Saut en longueur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Vandenabeele Cyrielle    ACLO  1 7925 4.60m01
Vandenabeele Typhaine    ACLO  2 7924 4.12m01
Willems Camie            CSF  3 8634 4.02m01
Iven Kayla               RESC  4 7995 3.98m02
Chavepeyer Cloe          ACLO  5 8216 3.91m01
Nicaise Wendy            USBW  6 8544 3.78m01
Rasseneur Camille        ATH  7 8629 3.72m01
GOETSCHALCKX FIONA ACBE8 9973 2.47m02
Ahelchiaa Imane          CSF  9 8195 2.28m02
VERRIJDT Alexandra ACBE10 9962 1.86m01
Ruessmann Lavinia        CSDY  8549 NR 02Ruessmann Lavinia        CSDY  8549 NR 02

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:45

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Jeanpierre Lisa          SMAC  1 5592 3.52m04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Antunes Bouvencourt Desir FCHA  2 5331 3.38m04
Godfrinne Christelle     RESC  3 6021 3.28m04
Kempener Shania          CABW  4 5537 3.22m04
Ballas Elsa              USBW  5 5696 3.06m04
Frische Charlotte        WS   6 5302 2.67m04
Engoub Ngaha Alexandra*  CSF  7 6022 2.11m04
ZITOLO Margot ACBE8 9956 2.06m03ZITOLO Margot ACBE8 9956 2.06m03

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

D Haeyer Coline          ATH  1 2510 3.08m05
Museur Calista           ATH  2 2993 2.83m05
GILLOT JEANNE USBW3 9981 2.70m
LETE Philoë ACBE4 9952 2.41m05
Vanthournout Alys        MOHA  5 2959 2.41m06
Verschoren Charline      GOSP  6 2950 2.28m05
Pirklova Lucie*          IAAC  7 2907 2.14m05
Piatek Lauren            IAAC  8 2899 2.12m06
Moulin Elise             CSF  9 2828 1.96m05
Demets Elodie            ATH  10 2509 1.85m06
Kwame Doudu Gloria       SMAC  2407 NR 06Kwame Doudu Gloria       SMAC  2407 NR 06

Lancer du poids 5,000kg    Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:13:28

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Lancer du poids 4,000kg    Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Plumat Sofian            OSGA  1 1270 11.20m99Plumat Sofian            OSGA  1 1270 11.20m99

Lancer du poids 6,000kg    Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dessart Francois         CSF  1 667 10.04m95Dessart Francois         CSF  1 667 10.04m95

Lancer du poids 7,260kg    Sen Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

ANDREJAS Mirko SLIX1 9950 8.79m91
Giannetto Alessandro     IAAC  2 3086 8.79m93
Adjanor Fabrice          CSF  3 2673 8.51m92
Blondiau Marc            FLEU  4 7016 Mas 7.55m68
Martin Gilles            CSF  5 6651 Mas 7.45m71
Bru Roger                CABW  6 6736 Mas 7.18m71
DELCOUR CEDRIC ACBE7 9978 5.75m83
KAMOUCHE HAMID ACBE8 9974 5.20m87
VINCENT YOANN ACBE9 9975 4.70m85
PHILIPPE Benjamin ACBE9970 Mas DNS70PHILIPPE Benjamin ACBE9970 Mas DNS70

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Capozzi Loris            IAAC  1 760 5.54m06
PHILIPPE Aurélien ACBE2 9953 5.08m07
LIBBRECHT Victor ACBE3 9954 4.96m05LIBBRECHT Victor ACBE3 9954 4.96m05

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Mordue Lucas*            IAAC  1 3165 8.07m03
Frische Alexandre        WS   2 2549 7.78m03
Diame Ismael             IAAC  3 3163 7.62m03
MAUROIT Esteban ACBE4 9957 7.25m03
Brits Gaspard            IAAC  5 3380 6.69m04
MPUTU KINSA USBW6 9983 6.62m
PHILIPPE Clément ACBE7 9958 6.62m04
Lefebvre Martin          IAAC  8 3167 6.45m04
MESSOTI Timy ACBE9 9959 6.31m04
Foulon Pierre            CSF  10 2996 5.02m04
VANTHOURNOUT Camille ACBE11 9960 4.54m04VANTHOURNOUT Camille ACBE11 9960 4.54m04

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:37

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Plumat Mathias           OSGA  1 5432 10.22m01
COCU  Jamison ACBE2 9964 3.77m02COCU  Jamison ACBE2 9964 3.77m02

Saut en hauteur            TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dessart Francois         CSF  1 667 Jun 1.65m95
Martin Gilles            CSF  2 6651 Mas 1.65m71Martin Gilles            CSF  2 6651 Mas 1.65m71

Saut en hauteur            Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:59

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Boeckx Benjamin          IAAC  1 5806 1.10m02
Plumat Mathias           OSGA  5432 DNS01Plumat Mathias           OSGA  5432 DNS01

Saut en hauteur            Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Capozzi Giosue           IAAC  1 3166 1.25m03
Frische Alexandre        WS   2 2549 1.20m03
Taghret Badr             RESC  3 3193 1.15m03
Lefebvre Martin          IAAC  4 3167 1.15m04
Diame Ismael             IAAC  5 3163 1.15m03
MPUTU KINSA USBW6 9983 1.10m
Mordue Lucas*            IAAC  7 3165 1.10m03
Volcy Ilan               IAAC  8 3257 1.05m04
Brits Gaspard            IAAC  9 3380 1.05m04
Recourt Thibault         IAAC  10 3258 1.05m03
Toubarhi Zakaria*        CSF  11 3428 1.00m04
Greenslade Mathieu       IAAC  12 2917 1.00m04Greenslade Mathieu       IAAC  12 2917 1.00m04

Saut en hauteur            Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:58

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Greenslade Elliot        IAAC  1 871 0.95m06
Villa Stephane           CSF  2 1034 0.90m05
Gouverneur Alexandre     IAAC  3 496 0.90m06
Martin Cyril             CSF  4 584 0.90m06Martin Cyril             CSF  4 584 0.90m06

Lancer du javelot 500g     Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:13:59

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Van Aerschot Lea         GOSP  1 1435 21.85m00Van Aerschot Lea         GOSP  1 1435 21.85m00

Lancer du javelot 500g     Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:15:49

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Montilla Morgane         RESC  1 4044 36.23m98Montilla Morgane         RESC  1 4044 36.23m98

Lancer du javelot 600g    Jun/Sen/ D Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:15:42

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Van Aerschot Laetitia    GOSP  1 1872 21.18m81
Guisse Saliyya           RESC  2 543 Jun 19.17m96
Wynant Stephanie         USBW  3 1892 18.90m91
Defossez Elisa           IAAC  4 597 Jun 18.66m96
Renard Julie             USBW  5 1820 16.47m88
VAN BOKESTAL Elodie ACBE6 9965 11.05m91
NUTTIN Isabelle ACBE7 9969 Mas 6.41m64NUTTIN Isabelle ACBE7 9969 Mas 6.41m64

Lancer du javelot 400g     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:55

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Iven Kayla               RESC  1 7995 24.98m02
Nicaise Wendy            USBW  2 8544 11.79m01Nicaise Wendy            USBW  2 8544 11.79m01

Lancer de la balle de hoc  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:15

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Ballas Elsa              USBW  1 5696 24.56m04
Frische Charlotte        WS   2 5302 14.72m04
Demets Pauline           ATH  3 5338 13.44m04
Engoub Ngaha Alexandra*  CSF  4 6022 13.36m04Engoub Ngaha Alexandra*  CSF  4 6022 13.36m04

Lancer de la balle de hoc  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:15

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Piatek Lauren            IAAC  1 2899 11.98m06Piatek Lauren            IAAC  1 2899 11.98m06

Poids 4,000kg M70,M75   Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Poids 5,000kg M60,M65  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Gonet Michel             GOSP  1 6177 7.66m46
BROCSKO Daniel ACBE2 9971 5.52m48BROCSKO Daniel ACBE2 9971 5.52m48

Poids 6,000kg M50,M55  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Poids 7,260kg M35..45     Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Lancer du javelot 400g W6  Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:16:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Lancer du javelot 500g W5  Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:16:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Lancer du javelot 600g W3  Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:16:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


